Cat.C/1, Classe 4, Consistenza Mq.319, RC € 1.713,40, PT e  Mappale 1247 (già 341), Cat.F/6 di Mq.330.  

Costruito in virtù di licenza edilizia n.46/2000 

Conformità edilizia. 

Stato di occupazione: l’immobile risulta libero 

al valore d’asta di Euro  53.800,00 (cinquantatremilaottocento virgola zero zero), 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% 

del prezzo base) con offerta minima di Euro 40.350,00 (quarantamilatrecentocinquanta virgola 

zero zero). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 

5.000,00 (cinquemila virgola zero zero)  

FISSA 

termine agli interessati all’acquisto sino alla data del giorno 03/03/2026, alle ore 13.00 per il